Начальнику Управления образования Администрации города Вологды
И.Л. Гуляевой

заявление.
О предоставлении денежной компенсации на проезд (кроме такси) на городском транспорте,  а также на автобусах пригородных и внутрирайонных маршрутов
Я, _______________________________________________________________
прошу предоставить мне денежную компенсацию на проезд (кроме такси) на городском транспорте,  а также на автобусах пригородных и внутрирайонных маршрутов для ребенка (детей) из многодетной семьи, являющегося (являющихся) обучающимся (обучающимися) МОУ СОШ № 4 г. Вологды
Сведения об обучающемся (обучающихся)
	№ п/п
	ФИО обучающихся (полностью)
	Дата рождения
	Класс

 Денежные средства прошу перечислить на мой лицевой счет № _______________________________________________в __________________
                                                 (Номер отделения и филиала, наименование банка)
или произвести выплату через подразделение федеральной почтовой связи № ________________.
Прилагаемые документы:
1. Копия паспорта одного из родителей (законных представителей);
2. Копия удостоверения многодетной семьи;
3. Банковские реквизиты.
___________________________________ дата и подпись заявителя
Дата принятия заявления и приложенных к нему документов ______________
Должность специалиста, принявшего документы ________________________
ФИО _____________________________________ подпись ________________